
BŘEZEN 2018
TŘI VETERÁNI
Fimfárum. Úžasná knížka pohádek pana Jana Wericha. Patrně nejznámější je příběh tří 
vysloužilých vojáků, kteří se toulají světem. Hrají: Radim Madeja, Vuk G. Čelebić, Michael 
Vykus/Martin Hejný, Miroslav Dvořák, Jana Trojanová, Lilian Sarah Fischerová
2.3.2018 v 15:30 – Divadlo Bez zábradlí

PRINCOVÉ JSOU NA DRAKA
Dělání, dělání, všechny smutky zahání… Pohádkový muzikál s písničkami Zdeňka Svěráka
a Jaroslava Uhlíře. Hrají: Libor Jeník, Barbora Mottlová, Jan Jedlinský/Michal Maléř, 
Vojtěch Matějíčka, Jana Stránská, Přemysl Houška, Dominika Býmová a další…
3.3.2018 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

ČTYŘLÍSTEK V POHÁDCE
Kdo by neznal Čtyřlístek? Myšpulín, Bobík, Pinďa a Fifnka poprvé na divadelním jevišti 
se vydávají na dobrodružnou výpravu. Hrají: Libor Jeník/Václav Krátký, David 
Voráček/Josef Zýka, Radim Jíra/Michal Čeliš, Dita Zábranská/Jana Birgusová
3.3.2018 v 15:00 – Divadlo Image

O PEJSKOVI A KOČIČCE
Poetické a veselé vyprávění na motivy pohádky Josefa Čapka o trochu nemotorném 
Pejskovi a způsobně vychované Kočičce. 
Hrají: Kateřina Jačková, Vratislav Hadraba, Kryštof Nohýnek, Vendula Svobodová
4.3.2018 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ
Brumda a Čmelda jsou malí čmeláci, které většina z nás jistě zná z televizních 
večerníčků. Jejich dobrodružství ožívají uprostřed rozkvetlé louky, na které se čmeláčci 
učí nejen létání… Hrají: Patrik Vojtíšek, Kryštof Nohýnek, Zdeněk Tomeš a další ...
9.3.2018 v 15:30 – Divadlo Bez zábradlí

KRKONOŠSKÉ POHÁDKY 2: ANČE A KUBA MAJÍ KUBÍČKA 
Každý příběh má své pokračování! V potoce už uběhlo něco vody a Ančeti s Kubou se 
narodil kluk jak buk a dostal jméno Kubíček ...
Hrají: Libor Jeník, Vojtěch Matějíčka, Barbora Mottlová, Kryštof Nohýnek ….
10.3.2018 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

PAT A MAT JEDOU NA DOVOLENOU
Legendární kutilové Pat a Mat poprvé na divadelním jevišti! Vydají se na cesty, aby 
projeli světa kraj a nakonec stejně zjistili, že doma je to nejlepší...
Hrají: Michal Dufek, Zdeněk Tomeš/Martin Sochor
11.3.2018 v 15:30 – Divadlo Bez zábradlí

FERDA MRAVENEC
Pohádkový muzikál pro malé i velké, plná dobrodružství slavného hrdiny s 
puntíkovaným šátkem a jeho přátel z knížek Ondřeje Sekory. Hrají: Robert Stodůlka, Petr 
Kozák, Zuzana Bartošová, Lenka Lavičková, Lukáš Masár, Petr Erlitz, Kamila Raková 
17.3.2018 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

www.divadlopohadek.cz

http://www.princovejsounadraka.cz/
file:///vadlopohadek.cz%00%00
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1612-tri-veterani/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1198-ctyrlistek-v-pohadce/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1033-o-pejskovi-a-kocicce/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/580-zimni-prihody-vcelich-medvidku/
http://www.krkonosskepohadky.cz/ance-a-kuba-maji-kubicka/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/872-pat-a-mat-jedou-na-dovolenou/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1030-ferda-mravenec/


KRKONOŠSKÉ POHÁDKY
Trautenberk má své panství hned vedle Krakonošova a toť se ví, malý pán a velký pán, to 
nikdy nedělá dobrotu. Hrají: Libor Jeník/Petr Pěknic, Barbora Mottlová, Jáchym Kučera, 
Jan Antonín Duchoslav, Kryštof Nohýnek/Přemysl Houška, Štěpánka Prýmková
18.3.2018 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

MAJDA S PETREM ZACHRAŇUJÍ DIVADLO ANEB HURÁ NA DUCHY!
Na Divadlo pohádek se řítí katastrofa! Obsadili jej duchové. Naštěstí jsou tu dva 
„krotitelé“ Majda z Kouzelné školky a její kamarád Petr.
Hrají: Magdalena Reifová, Petr Vacek
18.3.2018 ve 14:00 – Divadlo Bez zábradlí

ČESKÝ HONZA
Veselá pohádka s písničkami. Příběh o chudém chlapci, který svou chytrostí a statečností
ke štěstí přijde. Hrají: Matěj Vejdělek/Kryštof Bartoš, Dominika Býmová, Barbora 
Mottlová, Petr Pěknic, Štěpánka Prýmková 
24.3.2018 v 11:00 – Divadlo Bez zábradlí

AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ!
Skřítkové tesaři vylezte z mechu… Pohádkový muzikál na motivy stejnojmenného flmu 
s písničkami Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře. Hrají: Petr Rak, Kamila Raková, Václav 
Hoskovec, Jitka Raková, Petr Čulík, Tomáš Alferi, Pavel Trochta, Vera Hejko a další ...
25.3.2018 v 10:30 – Divadlo Bez zábradlí

AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ!
Skřítkové tesaři vylezte z mechu… Pohádkový muzikál na motivy stejnojmenného flmu 
s písničkami Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře. Hrají: Petr Rak, Kamila Raková, Václav 
Hoskovec, Jitka Raková, Petr Čulík, Tomáš Alferi, Pavel Trochta, Vera Hejko a další ...
25.3.2018 ve 12:45 – Divadlo Bez zábradlí

Změna programu vyhrazena!

Místo konání: Divadlo Bez zábradlí, Jungmannova 31, Praha 1
Divadlo Image, Národní 25, Praha 1

Předprodej: Kulturní portál.cz, Vodičkova 41 – ochoz pasáže Světozor, Praha 1
Telefonické objednávky: 222 984 272, 603 805 271
On-line objednávky: www.divadlopohadek.cz
Vstupenky též v sítích TicketPro, Ticket-Art a Ticket Portal

www.divadlopohadek.cz

http://www.krkonosskepohadky.cz/
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1399-cesky-honza/
http://www.atzijiduchove.cz/
http://www.atzijiduchove.cz/
file:///vadlopohadek.cz%00%00
http://www.divadlopohadek.cz/porad/1599-hura-na-duchy/

	BŘEZEN 2018
	KRKONOŠSKÉ POHÁDKY 2: Anče a Kuba mají Kubíčka


